

Anexa nr.4
la contractul
din „____” septembrie

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_21128920_din_15.12.2023

Obiectul de achiziției: Materiale de construcție și diverse lacăte.

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri									
1	Ciment bazic 400	kg	1400	2.25	2.70	3,150.00	3,780.00	La solicitare		
2	Adeziv pentru teracotă	kg	800	3.2	3.84	2,560.00	3,072.00	La solicitare		
3	Grund Betokontakt	kg	40.5	28.3	33.96	1,146.15	1,375.38	La solicitare		
4	Chit pentru rosturi Fuga alb	kg	10	18	21.60	180.00	216.00	La solicitare		
5	Distanțiere pentru faianță, 5 mm, 100 buc/	pachete	4	8	9.60	32.00	38.40	La solicitare		
6	Distanțiere pentru faianță, 3 mm, 150 buc/pachet	pachete	4	10	12.00	40.00	48.00	La solicitare		
7	Vopsea email PF-115 gri	kg	94.5	43.33	52.00	4,094.69	4,913.62	La solicitare		
8	Vopsea emulsie lavabilă	kg	280	26	31.20	7,280.00	8,736.00	La solicitare		
9	Diluant	buc	12	25.5	30.60	306.00	367.20	La solicitare		
10	Bandă de mascare	buc	10	28	33.60	280.00	336.00	La solicitare		
11	Rulou cu mîner	buc	10	40	48.00	400.00	480.00	La solicitare		
12	Lambriu din plastic 6x250x5950	m2	50	90	108.00	4,500.00	5,400.00	La solicitare		
13	Profil baghetă	buc	14	35	42.00	490.00	588.00	La solicitare		
14	Profil de ghidaj 3 m, material oțel zincat	buc	60	12	14.40	720.00	864.00	La solicitare		
15	Profil de contur UD-27 3m	buc	20	21	25.20	420.00	504.00	La solicitare		

16	Suport drept 0,9x125 mm	buc	200	3.1	3.72	620.00	744.00	La solicitare		
17	Diblu cu guler cu șurub cui 6x60/3,9x65 mm	buc	600	0.5	0.60	300.00	360.00	La solicitare		
18	Șurub autoforant cap plat și șaibă pentru metal 4,2x32 mm	buc	600	0.3	0.36	180.00	216.00	La solicitare		
19	Burghiu pentru beton SDS+, 6x110 mm, material oțel	buc	10	18	21.60	180.00	216.00	La solicitare		
20	Danta plată SDS+, 40x200 mm, material oțel, lățimea de tăiere 40 mm	buc	4	43	51.60	172.00	206.40	La solicitare		
21	Cuie pentru construcții	kg	4	35	42.00	140.00	168.00	La solicitare		
22	Cuie pentru construcții	kg	5	35	42.00	175.00	210.00	La solicitare		
23	Tijă filetată	buc	10	53	63.60	530.00	636.00	La solicitare		
24	Piulița zincată M16	buc	12	2	2.40	24.00	28.80	La solicitare		
25	Plon exterior pentru gresie și faianță	buc	10	45	54.00	450.00	540.00	La solicitare		
26	Mănuși	perechi	50	8	9.60	400.00	480.00	La solicitare		
27	Mixer SDS plus	buc	4	58	69.60	232.00	278.40	La solicitare		
	TOTAL					29,001.84	34,802.20	La solicitare		
	Lot 2 Materiale de construcție							La solicitare		
1	Termomano-metru	buc	5	132	158.40	660.00	792.00	La solicitare		
2	Dop pentru colector	buc	20	6	7.20	120.00	144.00	La solicitare		
3	Dop pentru colector	buc	30	6	7.20	180.00	216.00	La solicitare		
4	Robinet de trecere cu sferă și fluture FI-FI 1/2"	buc	5	32	38.40	160.00	192.00	La solicitare		
5	Robinet cu ventil 1/2" FE	buc	50	32	38.40	1,600.00	1,920.00	La solicitare		
6	Robinet calorifer colțar Tur PPR d: 20 x 1/2" FE	buc	50	65	78.00	3,250.00	3,900.00	La solicitare		
7	Cot d:1/2" FI alama	buc	20	16	19.20	320.00	384.00	La solicitare		
8	Cot cu fix d: 3/4" FI/FI	buc	20	52	62.40	1,040.00	1,248.00	La solicitare		
9	Niplu d:1/2" FE/FE	buc	30	8	9.60	240.00	288.00	La solicitare		
10	Niplu redus d:1/2" x 1/4" FE/FE	buc	30	9	10.80	270.00	324.00	La solicitare		
11	Cot cu fix PPR	buc	12	9	10.80	108.00	129.60	La solicitare		
12	Cot PPR	buc	20	10	12.00	200.00	240.00	La solicitare		

13	Cot PPR d:20 x 45° FI/FI	buc	20	1.4	1.68	28.00	33.60	La solicitare		
14	Cot PPR d:20x90° FI/FI	buc	60	1.4	1.68	84.00	100.80	La solicitare		
15	Reducție PP excentrica d:90x50	buc	10	24	28.80	240.00	288.00	La solicitare		
16	Teu PPR	buc	20	2	2.40	40.00	48.00	La solicitare		
17	Ramificație PP, d:110x50/90°	buc	10	22	26.40	220.00	264.00	La solicitare		
18	Ramificație PP, d:50x50/90°	buc	10	9	10.80	90.00	108.00	La solicitare		
19	Piesă de curățire PP D.110	buc	6	39	46.80	234.00	280.80	La solicitare		
20	Cot PP D.50/90°	buc	30	5	6.00	150.00	180.00	La solicitare		
21	Cruce PPR	buc	10	4	4.80	40.00	48.00	La solicitare		
22	Dop PPR	buc	20	1	1.20	20.00	24.00	La solicitare		
23	Mufa PPR	buc	30	1.5	1.80	45.00	54.00	La solicitare		
24	Punte ocolire mufată	buc	10	6	7.20	60.00	72.00	La solicitare		
25	Racord flexibil pentru apă 1/2 FIFE, 60 cm	buc	20	31	37.20	620.00	744.00	La solicitare		
26	Racord flexibil pentru apă GIKI 1/2	buc	10	27	32.40	270.00	324.00	La solicitare		
27	Mufa conector PPR 1/20x1/2''M. alb.	buc	30	9	10.80	270.00	324.00	La solicitare		
28	Racord PPR d:20x1/2''FI	buc	20	9	10.80	180.00	216.00	La solicitare		
29	Teu PPR d: 20x1/2''FE x20	buc	10	12	14.40	120.00	144.00	La solicitare		
30	Teu PPR d: 20x1/2''FI x20	buc	10	12	14.40	120.00	144.00	La solicitare		
31	Baterie duș crom	buc	10	330	396.00	3,300.00	3,960.00	La solicitare		
	TOTAL lot 2					14,279.00	17,134.80			
	Lot 3 Diverse lacăte									
1	Cilindru №71,(broască)	buc	5	160	192.00	800.00	960.00	La solicitare		
2	Lacăt atârnat	buc	10	230	276.00	2,300.00	2,760.00	La solicitare		
3	Lacăt atârnat, cătușă alungită	buc	15	220	264.00	3,300.00	3,960.00	La solicitare		
4	Mâner ușa metalică cu șild și butuc, broasca, echipat complet,deschidere dreapta	buc	10	380	456.00	3,800.00	4,560.00	La solicitare		
	TOTAL lot 3					10,200.00	12,240.00			
	TOTAL					53,480.84	64,177.00			

Furnizor _____

Cumpărător _____